

Ejendommen Randersvej 43 ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 52 04 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Randersvej 43 ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 52 04 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Georg H. Jensen Holding ApS
Dattervirksomheder	RetSys ApS, Aarhus BJ Ejendom ApS, Aarhus Staghøjvej 32 ApS, Aarhus Aroskonsulent.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	453.820	407.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.014	-45.014
Resultat før finansielle poster	408.806	362.455
Opskrivning af finansielle aktiver	76.000	-221.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.886	-234.712
Resultat før skat	227.920	-93.257
Skat af årets resultat	-33.514	-28.091
Årets resultat	194.406	-121.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.348
Disponeret i alt	194.406	-121.348

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.952.951	8.997.965
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.952.951</u>	<u>8.997.965</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.500	246.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.500</u>	<u>246.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.275.451</u>	<u>9.244.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.555	536.394
	Udskudte skatteaktiver	90.140	82.085
	Andre tilgodehavender	55.968	66.404
	Tilgodehavender i alt	<u>679.663</u>	<u>684.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>698.404</u>	<u>128.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.067</u>	<u>813.021</u>
	Aktiver i alt	<u>10.653.518</u>	<u>10.057.486</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	477.624	283.218
	Egenkapital i alt	602.624	408.218
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.227.285	5.404.001
	Deposita	201.570	226.458
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.428.855	5.630.459
6	Gældsforpligtelser	175.000	173.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	19.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.942	135.927
	Selskabsskat	95.438	92.576
	Anden gæld	4.217.909	3.597.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.622.039	4.018.809
	Gældsforpligtelser i alt	10.050.894	9.649.268
	Passiver i alt	10.653.518	10.057.486
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256.886	234.712
	256.886	234.712
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	9.413.079	9.413.079
Kostpris 31. december 2018	9.413.079	9.413.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-415.114	-370.100
Årets af-/nedskrivninger	-45.014	-45.014
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-460.128	-415.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.952.951	8.997.965
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	4.846.000	4.846.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	967.500	967.500
Kostpris 31. december 2018	967.500	967.500
Nedskrivning 1. januar 2018	-721.000	-500.000
Årets nedskrivning	76.000	-221.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-645.000	-721.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	322.500	246.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	283.218	404.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.406</u>	<u>-121.348</u>
	<u>477.624</u>	<u>283.218</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	175.000	4.527.000	5.402.285	5.577.001
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>201.570</u>	<u>226.458</u>
	<u>175.000</u>	<u>4.527.000</u>	<u>5.603.855</u>	<u>5.803.459</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.402 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.953 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
